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                                   INFORMATORI NR II LIGA E PARË FEMRAT 
                                                                XHIROJA II 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Liges se Parë Femrat, xhiroja II te zhvilluara me 11/13.11.2020 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:  

                                                   Xhiroja II   07/08.11.2020 
Sfera vs Kaçaniku                                     124:16 
Gjyqtari kryesor: Besim Vitaku 
Gjyqtari 1: Lorena Haxha 
Vezhguesi: Enes Maxhuni 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Vushtrria vs Istogu                                    57:27
Gjyqtari kryesor: Amar Djekovic 
Gjyqtari 1: Lorena Haxha  
Vezhguesi: Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Junior 06 vs United Basketball               51:54 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1: Arian Kera 
Vezhguesi: Artan Ejupi
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mire



SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtares Melina Gashi e cila per sjellje josportive u ndeshkua me GT. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Drita vs AA Kerasan Prishtina   55:72 
Gjyqtari kryesor: Egzon Maloku 
Gjyqtari 1: Fisnik Trepça
Vezhguesi: Isa Prebreza 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive. 
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE: Për shkak të masave kufizuese ndeshjet e basketbollit të cilat organizohen nga FBK-së zhvillohen pa prezencën e shikuesve. 

Vendime:
1. Melina Gashi (Junior -06) Konform Nenit 50.1 te OG denohet me 50 euro.
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